Excelentíssimo Senhor
DIRCEU LUIZ BOARETTO
Vice-Presidente da Câmara Municipal de Pato Branco

REQUERIMENTO Nº 894/2022

Requer ao Executivo Municipal informações a
respeito de como está o planejamento para a
ampliação do Cemitério Municipal Portal do Céu.

O vereador que abaixo assina, Claudemir Zanco - PL, no uso de suas atribuições
legais e regimentais, requer ao Executivo Municipal, solicitando ao departamento
competente informações a respeito de como está o planejamento para a ampliação do
Cemitério Municipal Portal do Céu.

Conforme questionamentos feitos a este vereador, nota-se que já existe uma
demanda de novos jazigos e o espaço disponível está acabando, tornando-se necessária
uma ampliação do Cemitério com novos espaços, e estudo do terreno viável para este fim.

Nestes termos, pede deferimento.
Pato Branco, 1º de novembro de 2022.

		2022-11-01T18:34:49-0300

		2022-11-07T14:43:01-0300